
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 400-09/2009-01/64 
URBROJ:  238-33-01-2009-1        
Velika Gorica,  31. kolovoza 2009. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), a u svezi s 
člankom 56. stavak 2. Zakona o proračunu (Narodne novine br.  87/08), Gradonačelnik Grada 
Velike Gorice dana  31. kolovoza 2009. godine, donosi 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Izvješća o korištenju proračunske zalihe 

za razdoblje od 1. srpnja do 31. srpnja 2009. godine 
 
 

 
I. 

 
Prima se na znanje Izvješće o korištenju proračunske zalihe za razdoblje od 1. srpnja 

do 31. srpnja 2009. godine. 
 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Velike Gorice. 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

     Dražen Barišić, v.r. 
 

 


